
SPF  Seniorerna Håbos Londonresa med ABBA 2025 

En fin och solig tisdagsmorgon den 29 april lämnade ett glatt litet gäng Bålsta. 

Efter ett par timmars flygning så landade vi i  ett soligt och varmt London. 

Vår buss hämtade oss för en stadsrundtur där vi passerade sevärdheter som  

Trafalgar Square, Piccadilly Circus, Big Ben, London Eye, St Paul`s Cathedral och mycket 

mer. Efter rundturen checkade vi in på Park Plaza Waterloo Hotel. 

På kvällen en gemensam pubmiddag med en liten grupp från Uppsala och några från 

Enköping som var med på denna resa tillsammans med oss. 

 

 
Pubmiddagen 
 

Nästa dag som var resans höjdpunkt var det ABBA Voyage på kvällen. 

Innan dess tog vi en lokalbuss med vår reseledare Suzanne till den välkända stadsdelen 

Nottinghill, känd från filmen med samma namn och med Hugh Grant i huvudrollen. Denna 

stadsdel har idag fin bebyggelse och det är lite mer noblessen som bor där numera.  

Tidigare var det de som var mindre välbärgade som bodde där. 

 

 
Notting Hill 



Så var det äntligen dags för den världsberömda konserten med ABBA. 

Säg YES, I DO I DO I DO för ABBA Voyage. 

Det är ABBA som står på scenen men ändå inte. Det är så verkligt att upplevelsen är total 

och konserten måste ses för att man ska förstå. 

Abbatarerna som underhåller oss är gjorda utifrån en teknik som bara kan återskapa 

artister som fortfarande är i livet, annars blir det inte så här verklighetstroget. Alla rörelser, 

all sång och mycket musik är inspelad av originalmedlemmarna i nutid. Det var fantastiskt 

att få uppleva denna show! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Utanför Arenan 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inne i Arenan 



Idag torsdag har vi en dryg halvdagsutflykt till Windsor och det kända kungliga slottet 

Windsor Castle. Det var drottning Elisabeths officiella residens. 

Vi besökte St.George`s Chapel som är en begravningskyrka för 24 kungliga medlemmar 

bland annat drottning Elisabeth och hennes man prins Philip. 

Slottet är Storbritanniens största och började byggas redan på 1000-talet av Vilhelm 

Erövraren. Den brittiska kungaätten antog 1917 namnet Windsor efter detta slott. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Windsor Castle Borggården 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Windsor Castle Borggården en annan del 



Fredag och vår sista dag här i London och dags för hemresa på eftermiddagen. 

Vi har egen tid att bara ta det lugnt ,eller så följer de som vill med vår reseledare Suzanne 

på en tur till Towern of London och en båttur på floden Themsen i det soliga och vackra 

vädret. Många följde med Suzanne och andra tog sig ut på egen hand och gjorde kanske de 

sista inköpen innan vår buss hämtade oss för transfer till flygplatsen. 

Vi har haft en mycket trevlig vistelse med fantastiskt väder, soligt och varmt varje dag, så 

vädret i London har visat sig från sin bästa sida den här gången. 

Det har varit händelserika dagar och mycket gående som det brukar vara på utflykterna, 

men vi har även hunnit få lite egen tid emellanåt. 

 

Sista kvällen fixade vi i vår grupp en gemensam middag på hotellet för de som ville 

 ”hänga på”. Vi blev många från oss och några från den andra gruppen.  

Det blev ett trevligt avslut på vår resa. 

 

På hotellet 

 

Ett stort Tack till vår fantastiska reseledare Suzanne som tagit väl hand om oss. 

Vi tackar vår researrangör Högbergs Buss för ett bra upplägg.   

Sist men inte minst Tack till alla trevliga medlemmar som var med på denna resa och gjorde 

de här dagarna till ett fint minne. 
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